

# **C. Flauenskjold A/S**

Nålemagervej 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 81 21 05 19

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2020.

---

Mette Flauenskjold  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	C. Flauenskjold A/S Nålemagervej 1 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 81 21 05 19 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Chresten Flauenskjold, formand Anette Furbo Mette Flauenskjold
<b>Direktion</b>	Mette Flauenskjold
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nordjyske Bank
<b>Advokatforbindelse</b>	Advokatfirmaet Børge Nielsen
<b>Modervirksomhed</b>	CF Holding Aalborg ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og anden dermed i forbindelse stående virksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.660 t.kr. mod 9.723 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.813 t.kr. mod -1.169 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i sidste kvartal af 2019 igangsat en større ændring i produktsortimentet og dermed også udfasning af en del varegrupper. Dette har medført en større nedskrivning af selskabets varelager, som sammen med omstruktureringer i selskabet i øvrigt, har resulteret i et ikke ubetydeligt underskud.

### Den forventede udvikling

Som følge af de tiltag der er iværksat og nævnt ovenfor, forventer selskabets ledelse en væsentlig forbedring af resultatet i det kommende regnskabsår.

I forlængelse af ovenstående og til styrkelse af selskabets egenkapital har moderselskabet ultimo januar 2020 ydet et tilskud i størrelsesorden 2,2 mio kr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er det ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.659.654</b>	<b>9.723.128</b>
1 Personaleomkostninger	-9.740.493	-10.733.635
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-359.875	-343.294
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.440.714</b>	<b>-1.353.801</b>
Andre finansielle indtægter	35.506	34.049
2 Øvrige finansielle omkostninger	-196.137	-177.763
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.601.345</b>	<b>-1.497.515</b>
Skat af årets resultat	788.312	328.182
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.813.033</b>	<b>-1.169.333</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-2.813.033	-1.169.333
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.813.033</b>	<b>-1.169.333</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	748.965	998.468
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>748.965</u>	<u>998.468</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	74.600	61.250
Deposita	<u>720.000</u>	<u>720.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>794.600</u>	<u>781.250</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.543.565</u></b>	<b><u>1.779.718</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	8.810.774	12.780.982
Varebeholdninger i alt	<u>8.810.774</u>	<u>12.780.982</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.187.986	3.729.917
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.500	0
Udskudte skatteaktiver	658.752	203.916
Tilgodehavende selskabsskat	333.718	288.086
Andre tilgodehavender	47.778	148.526
Tilgodehavender i alt	<u>4.240.734</u>	<u>4.370.445</u>
Likvide beholdninger	<u>16.312</u>	<u>15.116</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.067.820</u></b>	<b><u>17.166.543</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.611.385</u></b>	<b><u>18.946.261</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	1.896.934	4.709.968
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.396.934</u></b>	<b><u>5.209.968</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	7.238.593	7.532.049
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.578.397	3.695.534
	Anden gæld	2.397.461	2.508.710
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.214.451</u>	<u>13.736.293</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.214.451</u></b>	<b><u>13.736.293</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.611.385</u></b>	<b><u>18.946.261</u></b>
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	8.548.676	9.362.945
Pensioner	978.581	1.136.583
Andre omkostninger til social sikring	89.365	103.565
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>123.871</u>	<u>130.542</u>
	<b>9.740.493</b>	<b>10.733.635</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>28</u>	<u>31</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>196.137</u>	<u>177.763</u>
	<b>196.137</b>	<b>177.763</b>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	5.175.074	5.417.752
Tilgang i årets løb	196.113	325.648
Afgang i årets løb	<u>-540.703</u>	<u>-568.326</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>4.830.484</b>	<b>5.175.074</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-4.176.606	-4.326.982
Årets afskrivninger	-359.875	-343.294
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>454.962</u>	<u>493.670</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-4.081.519</b>	<b>-4.176.606</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>748.965</b>	<b>998.468</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

**Noter**

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	4.709.967	5.879.301
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.813.033</u>	<u>-1.169.333</u>
	<u><b>1.896.934</b></u>	<u><b>4.709.968</b></u>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.

**7. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CF Holding Aalborg ApS, CVR-nr. 25492943 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
